



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KONABORA A/S**  
**SØNDERGADE 16, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. februar 2021

---

Ib Fløe Bundgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KonaBora A/S Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 39 17 98 65 Stiftet: 15. december 2017 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ken Torpe Christoffersen, formand Borris Tangaa Nielsen Ib Fløe Bundgaard
<b>Direktion</b>	Ib Fløe Bundgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at opføre ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 31 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 695 tkr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>41.308</b>	<b>436.276</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>41.308</b>	<b>436.276</b>
Andre finansielle indtægter .....		30.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-32.017	-37.361
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>39.291</b>	<b>398.915</b>
Skat af årets resultat.....	1	-8.624	-87.746
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>30.667</b>	<b>311.169</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		30.667	311.169
<b>I ALT</b> .....		<b>30.667</b>	<b>311.169</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.000.000	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.000.000</b>	<b>0</b>
Ejendomme.....		0	3.317.809
Varebeholdninger.....		0	3.317.809
Andre tilgodehavender.....		21.838	10.993
Periodeafgrænsningsposter.....		0	67.323
Tilgodehavender.....		21.838	78.316
Likvide beholdninger.....		1.013.579	43.424
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.035.417</b>	<b>3.439.549</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.035.417</b>	<b>3.439.549</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		195.425	164.758
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>695.425</b>	<b>664.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		500.415	79.225
Selskabsskat.....		57.456	46.640
Anden gæld.....		2.782.121	2.648.926
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.339.992	2.774.791
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.339.992</b>	<b>2.774.791</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.035.417</b>	<b>3.439.549</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	164.758	664.758
Forslag til resultatdisponering.....		30.667	30.667
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>195.425</b>	<b>695.425</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	8.624	46.640	
Regulering af udskudt skat .....	0	41.106	
	<b>8.624</b>	<b>87.746</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020 .....		3.000.000	
Kostpris 31. december 2020 .....		<b>3.000.000</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....		<b>3.000.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			 <b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
